CNPJ: 26.042.598/0001-75

Ofício n°. 122/2018 - GPC

Limeira do Oeste - MG, 06 de setembro de 2018.

Ao Excelentíssimo Senhor
Pedro Socorro do Nascimento
Prefeito do Município de
LIMEIRA DO OESTE - MG

Senhor Prefeito,

Enoaminho abaixo relacionado o expediente aprovado na 16a Reunião
Ordinária realizada no dia O6 de setembro do corrente ano:

PROPOSIÇÃO DE LEI N° 18, DE 06 DE SETEMBRO DE 2018, que:
"AUTORIZA O PODER EXECUTIVO MUNICIPAL AADQUIRIR O IMÓVEL
RURAL QUE MENCIONA E DÁ OUTRAS PROVIDÊNCIAS?

Requerimento n° 037/2018, de autoria de todos os Vereadores, e;

Requerimento n° 039/2018, de autoria da Vereadora Talita Helena
Ferrari.

Atenciosamente,

EmLOÂ/_Qbàíàsiànâigmm

AV. COPACABANA, ó30 - FONE (34) 3453-1029 / 3453-1300/ 3453-1244 - CEP 38295-000 - LIMEIRA DO OESTE - MG

e-mail: secretoría@iimeiradooeste.com.mg.gov.br